
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                          
EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017 – PROCESSO Nº 004/2017

A  Câmara  Municipal  de  Canguçu  torna  pública  a  realização  de  LICITAÇÃO:  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 02/2017-  Objeto:  Lote Nº 01 – Contratação de empresa especializada para
prestação  de  serviços  para  operar  áudio(mesa,  potencia,  equalizador,  microfones)  da  Câmara
Municipal  de Vereadores.  Lote  Nº 02 Contratação de Empresa  Para Prestação de Serviços  de:
gravação em áudio, vídeo, transmissão de imagens via web tv, conforme especificações contidas no
edital Recebimento das propostas até dia 09 de maio de 2017, as 10h. Abertura das Propostas:
dia  09  de  maio  de  2017,  as  10h05min.  Edital  e  demais  documentos  disponíveis  no  site
www.camaracangucu.rs.gov.br; secretaria@camaracangussu.rs.gov.br e pelo fone (53)- 32521528.

Canguçu, 20 de abril de 2017
João Luis Mendes Sodré

Presidente

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!” 1

http://www.camaracangucu.rs.gov.br/
mailto:secretaria@camaracangussu.rs.gov.br

